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            Kära RPG-are i vårt avlånga land 

 

Alla pigga, glada fåglar sjunger kvitt, kvitt, kvitt 

Alla västanvindar leker glatt tafatt 

Alla sippor målar ängarna i vitt, vitt, vitt. April, april  ( Siv Mal-

mqvist) 

 

Visst kan det behövas glada tongångar i en värld som är så kaotisk just nu. Det 

är svårt att förstå och omöjligt att hänga med i alla turer som skapar oreda och 

osäkerhet i vår värld. Önskvärt i allra högsta grad är att orden förlåtelse och för-

soning skulle kunna vara något för de maktsugna i vår värld. Men hoppet är det 

som aldrig överger oss. Vi hoppas också på bönens kraft och makt! 

 

Vi är nu inne i fastetiden och påsken närmar sig. Psalmen Se vi gå upp till Jeru-

salem sjungs säkert under många söndagar. Påskens budskap med kärlek, förlå-

telse och hopp visar på Guds nåd och barmhärtighet. Så viktigt det är att på-

minna oss om detta budskap och hoppas att många kan få ta del av det. 

 

Mars månad är distriktens tid för årsmöten. Årsmötet är en viktig del i vårt de-

mokratiarbete men också ett möte människor emellan där gemenskapen får spela 

en viktig roll. Vi vet att gemenskap är så viktig för människan.  

 

RPG och många andra hade synpunkter på regeringens förslag om höjt bas-

belopp på mediciner. Regeringen står trots detta fast vid sitt förslag. 

 

RPG:s förbund har beviljats ett bidrag från Socialstyrelsen för aktiviteter som 

motverkar ofrivillig ensamhet 2025. RPG föreningar är välkomna att ansöka och 

förbundet har ca 435 000 kr att fördela. Ansökningsblankett har skickats ut. An-

sökan skickas till eva.henriksson@rpg.org.se senast den 30 april, 2025. 

Skriv i mailets  ämnesrad ”Bidragsansökan 2025”. 

Bidrag som beviljas betalas ut senast 28 maj. 

 

I marsbrevet ställdes en förfrågan till er om ni ville delta i en enkätundersökning 

som utarbetats av tre studenter om digitalisering. Jag vet inte hur många som 

svarade från RPG. Svaren var intressanta att få ta del av. I de resultat jag fått ta 

del av hur 30 personer svarat. Jag vet inte om där finns några från vårt RPG. 

Trots detta är det intressant att se hur man svarat: 

På pinching – nätfiske- har de i åldrarna 65 – 79 svarat att är ganska säkra på 

att ha blivit utsatta. 

Hur ofta använder du internet? De mellan 75 och 79 svarar dagligen. Både 

yngre och något äldre är också flitiga användare.  

Av de tillfrågade svarade femtio procent att de kände sig bekväma med digital-

teknik. En mycket liten del ca 2 procent är inte alls bekväma med tekniken. 
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Att ha fått misstänka mail har de i åldrarna 70 – 74 fått flest. 80 – 85 har inte 

varit föremål för misstänkta mail enligt svaren. 

 

Under några år har man arbetat med att få fram ett mallreglemente för KPR ( 

kommunens pensionärsråd). Nu har arbetet avslutats och vi har ett förslag som 

kommer att överlämnas till SKR (Sveriges kommuner och regioner) vid ett möte 

i Karlstad i början av april. Alla pensionärsorganisationerna önskar att det skulle 

vara lag att varje kommun och region skall ha ett pensionärsråd. Hittills har det 

varit kalla handen från regeringen. Det gäller som vanligt att inte ge sig! Detta är 

i allra högsta grad en demokratifråga! 

 

Ett par motioner vid Riksstämman förra året handlade om hur medlemsavgiften 

skall betalas in. En del önskar att det skall skötas från centralt håll och andra 

vill sköta det i den egna föreningen. Efter en längre diskussion beslutade stäm-

man att Förbundsstyrelsen skulle utreda detta, vilket nu har gjorts i form av en 

enkät som de flesta föreningar har svarat på. Medlemsregistret fanns också med 

vid samtalen i Örebro. 

 

I början på månaden hade redaktionsrådet sitt sammanträde för att samtala 

kring kommande nummer av Seniorposten. 

 

Föreningarna 

Det är med sorg i hjärtat som vi måste inse och förstå att några av våra före-

ningar inte kan fortsätta sin verksamhet. Vi är tacksamma för allt det arbete och 

omsorg som dessa föreningar har förmedlat genom sin verksamhet under många 

år. Glädjande kan vi ändå konstatera att flera föreningar har ökat sitt medlemstal. 

Så viktigt det är att vi alla hjälps åt för att öka antalet både föreningar och med-

lemmar. Våra två ben- gemenskap och påverkan- måste få spela en viktig roll i 

vårt land. Vi lever i ett sekulariserat samhälle men många människor idag bär på 

frågor av existentiell natur. Inte minst är det viktigt då vår värld ser ut som den 

gör. RPG är en pensionärsförening som bygger på kristen grund där orden nåd, 

förlåtelse och försoning genomsyrar vårt arbete.  

 

Från Socialstyrelsen 

 

Fler behöver erbjudas fast omsorgskontakt i hemtjänsten 

Socialstyrelsens uppföljning av fasta omsorgskontakter i hemtjänsten, visar 

bland annat att fler personer behöver erbjudas en fast omsorgskontakt. Fler verk-

samheter behöver också se över hur de organiserar arbetet för sina fasta om-

sorgskontakter och övrig personal, för att insatsen ska ge de positiva effekter för 

individen som det är tänkt. 
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Utbyt erfarenheter och ta del av aktuell kunskap om kompetensförsörjning 

i äldreomsorgen 

I en ny rapport redovisar Socialstyrelsen statistik om personalen, som tydligt vi-

sar på områden som behöver utvecklas för att äldreomsorgen ska klara kompe-

tensförsörjningen 

 

Avslutar med sången  

 

Gud, ditt folk är vandringsfolket. 

Själv du mitt ibland oss går. 

Du oss leder, du oss stärker, 

när vår väg blir lång och svår. 

Bröd från himlen ur din fadershand vi får. 

 

Psalmen skrevs på 1700-talet av metodistpastorn William Williams. Översätt-

ning av Anders Frostensson 

Musik: John Hughes, diakon och kantor. 

 

Önskar er alla en härlig vår och Guds rika välsignelse! 
 

 

    Ann-Christin Lindbom  

                                               

                                                             

 


